

Årsredovisning
för
Hedbloms Kuggverkstad AB
556261-3843

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kent Hedblom, Styrelseledamot
2025-11-18

Styrelsen för Hedbloms Kuggverkstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1985 och bedriver sedan dess mekanisk verkstad. Företaget har sitt säte i Krylbo, Avesta Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 32% som en följd av rådande konjunktur inom branschen. Större ordrar från kunder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5 391	4 094	5 199	3 701
Resultat efter finansiella poster	1 628	618	1 758	471
Soliditet (%)	46	43	51	45

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	891 040	574 572	1 585 612
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			574 572	-574 572	0
Årets resultat				1 353 440	1 353 440
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	465 612	1 353 440	1 939 052

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	465 612
årets vinst	1 353 440
	1 819 052
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	1 519 052
	1 819 052

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 391 137	4 093 999
Övriga rörelseintäkter		15 195	26
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 406 332	4 094 025
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 207 121	-896 995
Övriga externa kostnader		-558 813	-653 606
Personalkostnader	2	-1 619 069	-1 522 567
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-270 599	-268 977
Övriga rörelsekostnader		-44	-202
Summa rörelsekostnader		-3 655 646	-3 342 347
Rörelseresultat		1 750 686	751 678
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		97	746
Räntekostnader och liknande resultatposter		-123 005	-134 807
Summa finansiella poster		-122 908	-134 061
Resultat efter finansiella poster		1 627 778	617 617
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		80 571	109 673
Summa bokslutsdispositioner		80 571	109 673
Resultat före skatt		1 708 349	727 290
Skatter			
Skatt på årets resultat		-354 909	-152 718
Årets resultat		1 353 440	574 572

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 925 470	2 073 322
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	267 559	256 714
Inventarier, verktyg och installationer	5	8 177	13 153
Summa materiella anläggningstillgångar		2 201 206	2 343 189
Summa anläggningstillgångar		2 201 206	2 343 189
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		235 361	240 599
Summa varulager		235 361	240 599
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 186 736	721 827
Övriga fordringar		59 270	3 986
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 377	58 993
Summa kortfristiga fordringar		1 307 383	784 806
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	1 427 123	1 551 291
Summa kassa och bank		1 427 123	1 551 291
Summa omsättningstillgångar		2 969 867	2 576 696
SUMMA TILLGÅNGAR		5 171 073	4 919 885

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		465 612	891 040
Årets resultat		1 353 440	574 572
Summa fritt eget kapital		1 819 052	1 465 612
Summa eget kapital		1 939 052	1 585 612
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		400 000	400 000
Ackumulerade överavskrivningar		177 326	257 897
Summa obeskattade reserver		577 326	657 897
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 595 000	1 709 000
Summa långfristiga skulder		1 595 000	1 709 000
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		114 000	114 000
Leverantörsskulder		421 207	120 349
Skatteskulder		170 885	230 787
Övriga skulder		286 540	445 336
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		67 063	56 904
Summa kortfristiga skulder		1 059 695	967 376
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 171 073	4 919 885

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 228 575	4 228 575
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 228 575	4 228 575
Ingående avskrivningar	-2 155 253	-2 007 401
Årets avskrivningar	-147 852	-147 852
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 303 105	-2 155 253
Utgående redovisat värde	1 925 470	2 073 322

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 459 559	6 459 559
Inköp	128 616	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 588 175	6 459 559
Ingående avskrivningar	-6 202 845	-6 093 172
Årets avskrivningar	-117 771	-109 673
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 320 616	-6 202 845
Utgående redovisat värde	267 559	256 714

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	758 776	758 776
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	758 776	758 776
Ingående avskrivningar	-745 623	-734 171
Årets avskrivningar	-4 976	-11 452
Utgående ackumulerade avskrivningar	-750 599	-745 623
Utgående redovisat värde	8 177	13 153

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 139 000	1 253 000
	1 139 000	1 253 000

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 709 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 595 000	1 709 000
	1 595 000	1 709 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	114 000	114 000
	114 000	114 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
Fastighetsinteckning	4 000 000	4 000 000
	5 300 000	5 300 000

Not 10 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kent Ängskog, Ludvig & Co

Krylbo 2025-10-31

Kent Hedblom
Kent Hedblom
Ordförande

Lars Hedblom
Lars Hedblom

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-31

Jennie Fernros
Jennie Fernros
Auktoriserad revisor
